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对外经济贸易大学信息化管理处

对外经济贸易大学—校园网监测周报 2017年5月23日-2017年5月31日
1、 网络流量监测概况
1、 上周网络运行情况如下。
	上周上行流量的最大峰值约为1350Mbps。
	上周下行流量的最大峰值约为4300Mbps。
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	上周连接数的最大峰值为380K。
	上周在线IP数的最大峰值约为12.8K。
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	虹远楼无线汇聚出入流量
	汇智无线汇聚出入流量
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	汇康无线汇聚出入流量
	汇美无线汇聚出入流量
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	汇文无线汇聚出入流量
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	上周全校无线终端数的统计图
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	上周虹远楼的无线最大终端数约为7587个，平均终端数为4047个
汇智、康、美、文楼的无线最大终端数约为2034个，最小为1002个
上周全校走廊式放装部署的移动AP的无线最大终端数约为个4080
上周全校的无线最大终端数为8603个


2、 流量监测情况如下。
	网络
	移动
	联通
	教育网
	高校互联
	IPV6北京大学
	IPV6高校联盟
	防火墙to流控

	最大入口流量
	479.92Mbps
	2.48Gbps
	1.82Gbps
	62.36Mbps
	171.47Mbps
	85.57Mbps
	1.46Gbps

	最大出口流量
	533.14Mbps
	904.91Mbps
	96.52Mbps
	27.14Mbps
	115.59Mbps
	75.20Mbps
	4.54Gbps

	

	网络
	IPV4出口
	IPV6出口
	虹远无线汇聚
	汇智无线汇聚
	汇康无线汇聚
	汇美无线汇聚
	汇文无线汇聚

	最大入口流量
	4.56Gbps
	263.35Mbps
	2.35Gbps
	218.50Mbps
	264.85Mbps
	291.95Mbps
	154.84Mbps

	最大出口流量
	1.46Gbps
	75.02Mbps
	437.13Mbps
	69.88Mbps
	48.01Mbps
	88.35Mbps
	65.03Mbps


2、 情况汇总
一、上周流量基本正常。移动、联通的高峰期流量基本都控制在最大带宽以下。
二、周二晚上9点左右RG-SAM+ Portal死机，用户无法打开认证页面登录上网，经重启Portal服务器后恢复正常。
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教育网出口
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